as z huiusmodi. multo magis deo. Secūdo qz multa. Ps̄. Oīa subiecti sub pedibus eius: id est hominis. oues z boues vnuerfas insuper z pecora campi zc. Et nō solū ista inferiora: sed etiam celestia: vt angelos dedit nobis de⁹ in ministeriū salutis. Heb. j. Oīes sunt ad ministras: totū spiritus zc. Item oīes beatos etiā matres suaz z humanitatē christi deus dedit nobis ad intercedendū pro nobis. j. Job. ij. Aduocati habemus apud patrē iesum. Propterea dedit deus sc̄p̄m nobis ad fruēdū: vt dicit in. ij. sententiarū dist. j. Tertio quia beneficia dei sunt continua. Nam licet deus sciat hominē fute beneficijs z donis vsurū in sui contumeliā: tamen nō cessat benefacere. Propterea Grego. Dignū est inquit deo semp̄ gr̄as agere quia deus nūqz cessat nobis benefacere. Ergo homo lauda deū. Tertio conseruatiōis dignatio siue misericordie. deus nos conseruat in esse nature z quorū die sustentat. Ad quod p̄mo o tu homo considera quotiens demerueris per peccatū vt etiā fm leges membra iuste amitteres: pura manus vel oculū aut iuste mori deberes. Nam pro adulterio fm iusticia legis deberes decapitari. pro furto suspēdi. p sodomia cōburi zc. quotiens aliqd tale fecisti: toties corā deo mortē demeruisti: tamen misericors de⁹ te nō occidit sed pctā remittit p penitētā. q̄ debem⁹ et gr̄as agere zc. Sicut agerem⁹ ei qz nos eripet a suspēdio z morte. qz vt wilhel. in sūma virtutū dicit. Pctōz indign⁹ est vita qz ingratus est auctori vite. iuxta illd̄ Job xxx. Qui ip̄a vita putabant indigni zc. Itē scdo p̄sidera qm̄ quotiens in pctis stare voluisti nil boni meruisti. imo vt Aug. dicit. Pctōz nō ē dign⁹ etiā panē qz vescit. Insup̄ qz inimic⁹ dei fuisse demeruisti vt nec ad horā te aer foueret vel terra sustentaret: sed statim se apiret vt demergeret in infernū. quia vt mgi i. ij. di. xlij. dicit. Pctm̄ mortale est qd̄ obligat ad gehennā z mortē eternā: et tñ de⁹ nō statim pdit te post pctm̄ nec cessat tibi necessaria ministrare: victū scz z amictūz z sic de alijs. Quare facit hec. vtiqz nō vt peccata peccatis addas: sed vt misericordiā di recognoscere z penitētā agēdo deū laudares z gr̄as ageres. Vñ Esa. xxx. Propterea expectat nos dñs vt misereat nobis. z ideo exaltabit: id est laudabitur. Quarto incitat nos ad laudandū deū z gr̄as agendū diuina incarnatio z redēptio. Nam nōstre beneficiū. in quo summū amorē ostendit z gr̄as summā exhibuit: vt dicit Aug⁹. Unde sup̄ oīa alia beneficia tenemur d̄ h̄ regrariari vt etiā dicit Am̄. lib. de v̄ginibz. Nunc etiam dicit Bern̄. li. de diligendo deo. Fides profecto rāto plus indicat mihi christū amandū: quāto intellico ip̄m magnū deū sc̄p̄m mihi dedisse. Nimirū qz x̄ps totū qd̄ erat nature hoīs scz aīaz z corpus: ac sanguinē assumpsit z totū pro nobis in morte exposuit. Idco quilibet hominē totūz in